

7-2552

6K.88

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı

Sayı: B.02.1.HZN.0.08.02.00-208.99
Konu: Soru Önergesi

06.03.2012* 04056

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI
GENEL SEKRETERLİĞİNE

İlgi: 16.1.2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.00.00/42116 sayılı yazınız.

İlgi yazı ile, Tokat Milletvekili Sayın Reşat DOĞRU tarafından tevcih edilen 7/2552 esas numaralı yazılı soru önergesine ilişkin olarak Hazine Müsteşarlığı tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.



Ali BABACAN
Başbakan Yardımcısı

EKLER:

1- Cevap Metni (1 Sayfa)

**TOKAT MİLLETVEKİLİ SN. DR. REŞAT DOĞRU’NUN 7/2552 ESAS NUMARALI SORU
ÖNERGESİ İLE İLGİLİ OLARAK HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI TARAFINDAN
HAZIRLANAN CEVAP METNİ**

SORU : Türkiye IMF ile anlaşmalara devam etmekte midir? IMF’ye borç 2011 sonu itibariyle ne kadardır? Hangi Avrupa ülkesi IMF ile anlaşma yapmıştır?

CEVAP :

1) IMF ile 11.05.2005 tarihinde yapılan 19. Stand-by düzenlemesi 10.05.2008 tarihinde sona ermiş olup, bu tarihten sonra başka bir düzenleme yapılmamıştır.

2) 31.12.2011 tarihi itibarıyla ülkemizin IMF’ye borcu 1.874 milyon SDR’dir (yaklaşık 2.877 milyon ABD doları).

3) Halihazırda Avrupa ülkelerinden İrlanda, Portekiz, Bosna Hersek, Sırbistan, Romanya, Kosova, Yunanistan, Ukrayna, Moldova ve Letonya’nın IMF ile Stand-by düzenlenmeleri bulunmaktadır. Ayrıca Polonya Esnek Kredi Hattı düzenlemesine ve Makedonya ise İhtiyati Likidite Hattı düzenlemesine imza atmışlardır.